samaksāta IZPILDĪTĀJAM 30 (trīsdesmit) darba dienu laikā pēc attiecīga pieņemšanas-nodošanas 

akta parakstīšanas un rēķina saņemšanas. 

4. NORĒĶINU KĀRTĪBA 

4.1. Par Līgumā noteiktajiem Darbiem PASŪTĪTĀJS apņemas samaksāt IZPILDĪTĀJAM Līguma 

summu 30 976,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši deviņi simti septiņdesmit seši eiro, 00 centi), tai skaitā 

PVN 21% 5 376,00 EUR (pieci tūkstoši trīs simti septiņdesmit seši eiro, 00 centi). 

4.2. PASŪTĪTĀJS veic norēķinus ar IZPILDĪTĀJU sekojošā kārtībā: 

4.2.1. Priekšapmaksa 20 % apmērā no Līguma 4.1.punktā norādītās Līguma summas, t.i., 

6 195,20 EUR (seši tūkstoši viens simts deviņdesmit pieci eiro, 20 centi), ko veido samaksa 

par Būvprojekta izstrādi 5 120,00 EUR (pieci tūkstoši viens simts divdesmit eiro, 00) un 

PVN 21% 1 075,20 EUR (viens tūkstoties septiņdesmit pieci eiro, 20 centi). 

Priekšapmaksas rēķins tiek apmaksāts IZPILDĪTĀJAM 20 (divdesmit) darba dienu laikā 

pēc Līguma noslēgšanas, rēķina un bankas vai apdrošināšanas sabiedrības izsniegtas 

garantijas par avansa summu Pasūtītājam pieņemamā formā saņemšanas.

[...]

summām. 

4.2.2. Pēc tam, kad Būvprojekts minimālā sastāvā saskaņots APN, izsniegta Objekta būvatļauja 

un LĪDZĒJI ir parakstījuši nodošanas-pieņemšanas aktu, PASŪTĪTĀJS veic Darba 

apmaksu 30% apmērā no Līguma 4.1.punktā norādītās Līguma summas, t.i., 9 292,80 EUR 

(deviņi tūkstoši divi simti deviņdesmit divi eiro, 80 centi), ko veido samaksa par Darba 

izpildi 7 680,00 EUR (septiņi tūkstoši seši simti astoņdesmit eiro, 00 centi) un PVN 21% 

1 612,80 EUR (viens tūkstotis seši simti divpadsmit eiro, 80 centi). IZPILDĪTĀJA 

iesniegtais rēķins tiek apmaksāts 30 (trīsdesmit) darba dienu laikā. 

4.2.3. Pēc tam, kad Būvprojekts pilnā apmērā ir saskaņots un akceptēts APN, un LĪDZĒJI ir 

parakstījuši izpildīto projektēšanas darbu pilnā apjomā izstrādes nodošanas-pieņemšanas 

aktu, PASŪTĪTĀJS veic atlikušās Līguma summas daļas samaksu, t.i. 15 488,00 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši četri simti astoņdesmit astoņi eiro, 00 centi), ko veido samaksa par 

Darba izpildi 12 800,00 EUR (divpadsmit tūkstoši astoņi simti eiro, 00 centi) un PVN 21% 

2 688,00 EUR (divi tūkstoši seši simti astoņdesmit astoņi eiro, 00 centi). IZPILDĪTĀJA 

iesniegtais rēķins tiek apmaksāts 30 (trīsdesmit) darba dienu laikā. 

4.3. Gadījumā, ja PASŪTĪTĀJS papildina Līgumā noteikto Darbu apjomu vai arī rodas papildus darbi, 

kurus PASŪTĪTĀJS nav paredzējis šajā Līgumā, LĪDZĒJI slēdz papildus vienošanos par